
                   

 

Tervehdys ja hyvää elokuun alkua! 
 
Eivät ole vuodet veljiä keskenään; se voidaan jälleen kerran todeta. Viime kesänä puutarhat 
kärsivät kuivuudesta, tänä kesänä taas sateista ei ollut tulla loppua ja lämpöƟlat keikkuvat viileissä 
lukemissa aina heinäkuulle saakka. Runsaat sateet palkitsivat meidät kuitenkin rehevällä kasvulla ja 
pionien kukintaa saimme ihastella pitkälle heinäkuun puolelle. Heinäkuu alkuviikot toivat onneksi 
lämmön tullessaan ja helleƩä onkin riiƩänyt pitkään. Niin lähƟvät mansikat, tomaaƟt, kesäkurpitsat 
ja muut puutarhan anƟmet vihdoin kypsymään ja kypsymisvauhƟ on ollut huima. Sadon 
kypsymisestä syntyi myös ajatus syyskauden ensimmäisen jäsenillan aiheeseen, joten tässäpä 
sinulle syksyn tapahtumat kalenteriisi merkiƩäväksi: 
 
 
18.8 klo 18.00 alkaen Jyrki Karppinen antaa ideoita siihen, miten puutarhan satoa voi hyödyntää 
monipuolisesƟ ruoaksi ja talven varalle. Paikkana on Kumppanuustalo Viikari. 
 
22.9 klo 18.00 kokoonnumme Kumppanuustalo Viikariin suunniƩelemaan kesälle 2026 yhteistä 
puutarhamatkaa Viroon. Tule mukaan esiƩämään toiveesi tai antamaan vinkkejä hyvistä 
käynƟkohteista. Matkan käytännön järjestelyt annetaan siƩen matkatoimiston tehtäväksi. 
 
13.10 klo 18.00 jäsenillan aiheena on syyskranssin tekeminen. Kranssikurssin hinta on 38 €, 
sisältäen materiaalit ja ohjauksen. Maksun voi suoriƩaa kurssipaikalla Kumppanuustalo Viikarissa 
joko käteisellä, tai pankkikorƟlla. Sitovat ilmoiƩautumiset 26.9 mennessä teksƟviesƟllä seuran 
puhelimeen puh. 0400 616 095. (Kurssin järjestäjä puutarhamyymälä Kesäheinä Ɵlaa materiaalit 
osallistujamäärän mukaan, joten ilmoiƩaudu ajoissa). 
 
29.11 klo 17.00 alkaen vietämme pikkujoulua ravintola Ravintola Wanhassa Fiskarissa (Juha 
Vainion katu 2, 48100 Kotka). NauƟmme jouluisen illallisen buffet-tarjoiluna ja vietämme mukavan 
illan yhdessä. Illan hinta on 40 € sisältäen ruokailun ruokajuomineen (alkoholijuomat eivät sisälly 
hintaan). PikkujouluilmoiƩautumiset teksƟviesƟllä seuran puhelimeen puh. 0400 616 095 ja 
maksu seuran Ɵlille FI7751722040025931, viite 208336, viimeistään 14.11. 
 
Joulukuun varaamme joulun ja uuden vuoden valmisteluihin sekä vieƩoon ja pidämme taukoa 
tapahtumista helmikuulle saakka! 
 
Tapahtumista ja muista ajankohtaisista asioista Ɵedotetaan seuran Facebook -sivuilla ja 
neƫosoiƩeessa www.kotkanseudunpuutarhaseura.fi  
 
 
SydämellisesƟ tervetuloa mukaan syyskauden tapahtumiin! 
 
Hallitus 
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